

**УТВЪРДИЛ:.../П/ печат.....**

**Зам. директор ТП ДЛС Шерба**

*(заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)*

*Оправомощен със Заповед №01/03.01.2019г.*

*на директора на ТП ДЛС Шерба*

**22.03.2019г**

## **ПРОТОКОЛ №3/19.03.2019г.**

На 19.03.2019 г. от 10:00 часа, комисия, определена със Заповед №125 /26.02.2019г. на зам.директора на ТП ДЛС Шерба, оправомощен със Заповед №01/03.01.2019г. на директора на ТП ДЛС Шерба, в състав:

Председател: *(заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)*- зам.директор при ТП ДЛС Шерба

Членове:1.*(заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)*- РСО-главен счетоводител при ТП ДЛС Шерба

2. *(заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)*- юрисконсулт при ТП ДЛС Шерба

се събра със задача да отвори пликовете с „Предлагани ценови параметри“ на допуснатите участници , да извърши разглеждане и оценка на офертите, като определи оферта , съобразно предварително утвърдените показатели за оценка на офертите: **икономически най-изгодната оферта, въз основа на най-ниската предложена цена за изпълнение на цялата поръчка** относно процедура, открита чрез Публично състезание , с предмет: „**Доставка осъществена чрез покупка на автомобилни гуми , необходими за служебните автомобили на ТП ДЛС Шерба за 2019 година, определени прогнозно по вид и количество , съгласно техническа спецификация“** , съгласно Заповед №549/21.12.2018г на Директора на СИДП ДП – Шумен, открита с Решение №88/31.01.2019г на зам.директора на ТП ДЛС Шерба, упълномощен да проведе процедурата със Заповед №01/03.01.2019г. на директора на ТП ДЛС Шерба.

Председателят на комисията провери състава на присъстващите и след като установи, че присъстват всички членове на комисията откри заседанието.

Председателят на комисията обяви, че кандидатите участващи в процедурата или техни упълномощени представители , както и представители на средствата за масово осведомяване могат да присъстват на публичните заседания на комисията.

В залата не присъстваха представители на участниците и други външни лица.

В изпълнение на разпоредбите на чл. 51, ал. 4, т. 1 от ППЗОП, председателят на комисията определи график за работата на комисията, съобразно с обявената дата и час за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници , тяхното разглеждане и оценяване съобразно предварително обявения от възложителя критерий за оценка , а именно:

- публично заседание, което включва: откриване на заседанието от 10,00 часа на 19.03.2019 г., комисията ще отвори ценовите предложения на допуснатите участници, съгласно ЗОП и ППЗОП и ще оповести предложените цени;

- след приключване на публичната част комисията ще проведе закрито заседание в което ще разгледа и оцени допуснатите до участие предложения , съгласно ЗОП, ППЗОП и предварително обявените условия на възложителя;

- в зависимост от констатациите на комисията ще се извърши преценка за прилагане на разпоредбата на чл. 72 от ЗОП

- в зависимост от констатациите на комисията ще се извърши класиране на ценовите предложения.

**I. Фаза по отваряне на ценовите оферти на всички допуснати участници до този етап на процедурата.**

**1.Оферта от „КАРИО“ ООД , гр.Сливен.**

Комисията констатира цялост на плика , отвори го и установи наличност на изискуемите документи. Председателят на комисията прочете ценовото предложение.

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

**I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е 12000.00лв. ( дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор.**

**1. За целите на оценяването предлагам обща цена по посочената спецификация в размер на 8797,72 лв. (осем хиляди седемстотин деветдесет и седем лева и 72 ст) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:**

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
						к.5 х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни-офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	139,00	1112,00
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	230,83	1846,64
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни-стандартен едър грайфер или еквивалент	24	66,67	1600,08
4	Мултиван	235/55/R17 103 H XL	Зимни	4	130,50	522,00
5	Мултиван	235/55/ R17 103 y	Летни	4	108,00	432,00

6	тойота	265/65/ R17 112R	Летни SUV	4	105,50	422,00
7	Лексус	245/40/R18 97 Y XL	Летни	4	117,08	468,32
8	ГАЗ 66	12.00-18	Едър грайфер	4	366,67	1466,68
9	УАЗ	215/90/15-C	Всесезонни- офруд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	116,00	928,00
	ОБЩО	Х	Х	Х	Х	8797,72

2. В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДЛС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

### 3.Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

5.Известно ни е , че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 37 % ( тридесет и седем процента)от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

## **2.Оферта от „ПРИМЕКС“ ЕООД, гр.Каспичан.**

Комисията констатира цялост на плика , отвори го и установи наличност на изискуемите документи. Председателят на комисията прочете ценовото предложение.

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

**I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е 12000.00лв.** ( дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор.

**1. За целите на оценяването предлагам обща цена по посочената спецификация в размер на 9944,88 лв. (девет хиляди деветстотин четиридесет и четири лева и 88 ст) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:**

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
						к.5 х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни-офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	205,23	1641,84
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	224,33	1794,64
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни-стандартен едър грайфер или еквивалент	24	71,83	1723,92
4	Мултиван	235/55/R17 103 Н XL	Зимни	4	106,47	425,88
5	Мултиван	235/55/ R17 103 у	Летни	4	182,25	729,00
6	тойота	265/65/ R17	Летни SUV	4	156,33	625,32

		112R				
7	<b>Лексус</b>	245/40/R18 97 Y XL	<b>Летни</b>	<b>4</b>	<b>113,07</b>	452,28
8	<b>ГАЗ 66</b>	12.00-18	<b>Едър грайфер</b>	<b>4</b>	<b>406,00</b>	1624,00
9	<b>УАЗ</b>	215/90/15-C	<b>Всесезонни- офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент</b>	<b>8</b>	<b>116,00</b>	928,00
	<b>ОБЩО</b>	<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>х</b>	<b>Х</b>	<b>9944,88</b>

**2.** В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДЛС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

**3.** Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

### **3.Начин на плащане:**

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

**5.**Известно ни е , че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 8 % (осем процента) от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

### 3.Оферта от „АДРОН МАТИК“ ООД, гр.Пловдив.

Комисията констатира цялост на плика , отвори го и установи наличност на изискуемите документи. Председателят на комисията прочете ценовото предложение.

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

**I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е 12000.00лв.** ( дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор.

**1. За целите на оценяването предлагам обща цена по посочената спецификация в размер на 9329,32 лв. (девет хиляди триста двадесет и девет лева и 32 ст) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:**

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
						к.5 х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни-офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	148,00	1184,00
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	206,00	1648,00
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни-стандартен едър грайфер или еквивалент	24	67,50	1620,00
4	Мултиван	235/55/R17 103 Н XL	Зимни	4	143,15	572,60
5	Мултиван	235/55/ R17 103 у	Летни	4	180,50	722,00

6	тойота	265/65/ R17 112R	Летни SUV	4	149,80	599,52
7	Лексус	245/40/R18 97 Y XL	Летни	4	139,00	556,00
8	ГАЗ 66	12.00-18	Едър грайфер	4	392,00	1568,00
9	УАЗ	215/90/15-C	Всесезонни- офруд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	107,40	859,20
	ОБЩО	Х	Х	Х	Х	9329,32

2. В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДЛС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

### 3.Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

5.Известно ни е , че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 45 % (четиридесет и пет процента) от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

#### **4.Оферта от „ДИАНА“ООД, гр.Благоевград.**

Комисията констатира цялост на плика , отвори го и установи наличност на изискуемите документи. Председателят на комисията прочете ценовото предложение.

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

**I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е 12000.00лв. ( дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор.**

**1. За целите на оценяването предлагам обща цена по посочената спецификация в размер на 9294,72 лв. (девет хиляди двеста деветдесет и четири лева и 72 ст) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:**

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
						к.5 х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни-офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	111,39	891,12
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	236,50	1892,00
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни-стандартен едър грайфер или еквивалент	24	87,74	2105,76
4	Мултиван	235/55/R17 103 Н XL	Зимни	4	92,20	368,80
5	Мултиван	235/55/ R17 103 у	Летни	4	149,76	599,04



6	тойота	265/65/ R17 112R	Летни SUV	4	115,37	461,48
7	Лексус	245/40/R18 97 Y XL	Летни	4	90,03	360,12
8	ГАЗ 66	12.00-18	Едър грайфер	4	429,00	1716,00
9	УАЗ	215/90/15-C	Всесезонни- офруд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	112,55	900,40
	ОБЩО	Х	Х	Х	Х	9294,72

2. В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДЛС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

### 3.Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

5.Известно ни е , че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 10 % (десет процента) от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

**След отваряне и оповестяване на ценовото предложение на допуснатите участници приключи откритото заседание на комисията.**

**Комисията продължи своята работа на закрито заседание проведено на 19.03.2019г. по детайлно разглеждане на ценовите оферти на участниците, като установи следното:**

**1. По отношение ценовата оферта на „КАРИО“ ООД, гр.Сливен:**

Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на Възложителя и не надхвърля пределния финансов ресурс за изпълнение на поръчката определен от възложителя.

Комисията пристъпи към аритметична проверка на посочените в ценовото предложение стойности, при което не установи несъответствия между посочените от участника стойности и тези, които комисията получи при проверката.

Мотивирана от изложеното, Комисията приема, че участникът се е придържал към изискванията на Възложителя и е изпълнил всички предварително обявени условия поради което не са налице основания за отстраняването на този участник,

Поради, което, Комисията единодушно реши:

Допуска до по-нататъшно участие за оценка и класиране офертата на : „КАРИО“ ООД, гр.Сливен

**2. По отношение ценовата оферта на „ПРИМЕКС“ ЕООД, гр.Каспичан:**

Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на Възложителя и не надхвърля пределния финансов ресурс за изпълнение на поръчката определен от възложителя.

Комисията пристъпи към аритметична проверка на посочените в ценовото предложение стойности, при което не установи несъответствия между посочените от участника стойности и тези, които комисията получи при проверката.

Мотивирана от изложеното, Комисията приема, че участникът се е придържал към изискванията на Възложителя и е изпълнил всички предварително обявени условия поради което не са налице основания за отстраняването на този участник,

Поради, което, Комисията единодушно реши:

Допуска до по-нататъшно участие за оценка и класиране офертата на : „ПРИМЕКС“ ЕООД, гр.Каспичан

**3. По отношение ценовата оферта на „АДРОН МАТИК“ ООД, гр.Пловдив:**

Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на Възложителя и не надхвърля пределния финансов ресурс за изпълнение на поръчката определен от възложителя.

Комисията пристъпи към аритметична проверка на посочените в ценовото предложение стойности, при което установи несъответствия между посочените от участника стойности и тези, които комисията получи при проверката, както следва:

В ценовото предложение на „АДРОН МАТИК“ ООД, гр.Пловдив, ред шести произведението к.5 х к.6 (брой и предлагана ед. цена в лева без ДДС) не съответства на предлаганата обща цена на ред шести колона седем. Участникът е посочил ед.цена за доставка на летни гуми за автомобил марка „Тойота“ в размер на 149,80 лева без ДДС и обща цена за доставка на 4 броя в общ размер от 599,52 лева без ДДС, а комисията при проверка на изчислението установи, че общата цена за доставка на 4

броя летни гуми за автомобил марка „Тойота“ в размер на 149,80 лева без ДДС е 599.20 лева без ДДС.

Във връзка с последното посочената в колона седем обща цена в ценовото предложение на участника в размер на 9329,32 лева без ДДС не съответства на общата цена, която би се получила при правилно изчисление и посочване на предложена цена в ред шести, колана седем, а именно стойност в размер на 9329,00 лева. В този смисъл общата цена за изпълнение на поръчката е неправилно образувана, т.е. ценовото предложение не отговаря на предварително обявените от възложителя условия.

Комисията счита, че не следва да се извършват проверки по заявените от участника данни или изискване на разяснения съгласно чл.104, ал.5 от ЗОП, т.к. нито комисията, нито възложителят могат да тълкуват волята на участника, да извършват допълнителни действия по отстраняване на пропуски, грешки, несъответствия в ценовото предложение на участника. Дори да се касае за допусната техническа грешка, същата не може да бъде отстранена по реда на чл.104, ал.5 от ЗОП, т.к. по този начин би се стигнало до промяна на ценовото предложение, което е недопустимо, съгласно цитираната разпоредба, с оглед която комисията при необходимост може да изисква допълнителни доказателства и разяснения за данни посочени в офертата, но проверката и разясненията не могат да водят до промени в техническото и ценовото предложение на участниците.

Участникът в процедурата е този, който е изготвил ценовото предложение и възложителят, респективно комисията по провеждане на процедурата, като помощен орган на възложителя не отговарят за допуснати грешки, несъответствия при неговото формиране. Тези грешки, несъответствия, не могат да бъдат санирани от комисията и възложителя, чрез преизчисления, сумиране или друго, т.к. това би било нарушение на разпоредбите на ЗОП, в това число на чл.104, ал.5 от ЗОП.

Промяна на ценовото предложение е недопустима на този етап на процедурата.

Съгласно съответния образец на ценовото предложение, следва предложената от участника обща цена за оценка на офертата да бъде сбор от цените на отделните доставки.

Общата цена в ценовото предложение е крайното ценово предложение, предмет на оценка в процедурата, поради което и неправилното ѝ изчисляване означава, че ценовото предложение не отговаря на предварително обявените от възложителя условия, което от своя страна е основание за отстраняване на този участник от участие в процедурата.

С оглед на констатираното обстоятелство, Комисията счита, че участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката, поради което и на основание чл.107, т.2, б.„а“ от ЗОП, Комисията единодушно РЕШИ:

**Предлага на Възложителя за отстраняване от процедурата оферта от „АДРОН МАТИК“ ООД, гр.Пловдив**

#### **4. По отношение ценовата оферта на „ДИАНА“ООД, гр.Благоевград:**

Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на Възложителя и не надхвърля пределния финансов ресурс за изпълнение на поръчката определен от възложителя.

Комисията пристъпи към аритметична проверка на посочените в ценовото предложение стойности, при което не установи несъответствия между посочените от участника стойности и тези, които комисията получи при проверката.

Мотивирана от изложеното, Комисията приема, че участникът се е придържал към изискванията на Възложителя и е изпълнил всички предварително обявени условия поради което не са налице основания за отстраняването на този участник,

Поради, което, Комисията единодушно реши:

Допуска до по-нататъшно участие за оценка и класиране офертата на: „**ИАНА**“ООД, гр.Благоевград

Извършена бе проверка на предложените цени, съобразно изискванията на чл.72 от ЗОП, но необичайно благоприятни оферти нямаше.

**Въз основа на гореизложеното, комисията пристъпи към класиране на участниците, които отговарят на изискванията на Възложителя по критерия икономически най-изгодната оферта, въз основа на най-ниската предложена цена за изпълнение на цялата поръчка.**

На основание чл.58, ал.1 от ППЗОП, Комисията пристъпи към класиране на допуснатите оферти.

Комисията извърши класирането по следния начин:

На първо място- „**КАРИО**“ ООД, гр.Сливен, ул.Банско шосе №13А, ЕИК **200507646**, при предложена цена за целите на оценяването в размер на **8797,72** лв. (осем хиляди седемстотин деветдесет и седем лева и 72 ст) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
						к.5 х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни- офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	139,00	1112,00
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	230,83	1846,64
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни- стандартен едър грайфер или еквивалент	24	66,67	1600,08
4	Мултиван	235/55/R17 103 H XL	Зимни	4	130,50	522,00

5	Мултиван	235/55/ R17 103 Y	Летни	4	108,00	432,00
6	тойота	265/65/ R17 112R	Летни SUV	4	105,50	422,00
7	Лексус	245/40/R18 97 Y XL	Летни	4	117,08	468,32
8	ГАЗ 66	12.00-18	Едър грайфер	4	366,67	1466,68
9	УАЗ	215/90/15-C	Всесезонни- офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	116,00	928,00
	ОБЩО	X	X	X	X	8797,72

2. В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДЛС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

### 3.Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

5.Известно ни е , че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 37 % ( тридесет и седем процента)от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

На второ място: „**ДИАНА**“ООД, гр.Благоевград, пл.Георги Измерлиев №15, ет.1, офис №5,ЕИК 811187662 , при предложена цена за целите на оценяването в размер на **9294,72 лв.** (девет хиляди двеста деветдесет и четири лева и 72 ст) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
						к.5 х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни-офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	111,39	891,12
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	236,50	1892,00
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни-стандартен едър грайфер или еквивалент	24	87,74	2105,76
4	Мултиван	235/55/R17 103 Н XL	Зимни	4	92,20	368,80
5	Мултиван	235/55/ R17 103 у	Летни	4	149,76	599,04
6	тойота	265/65/ R17 112R	Летни SUV	4	115,37	461,48

7	<b>Лексус</b>	245/40/R18 97 Y XL	<b>Летни</b>	<b>4</b>	<b>90,03</b>	360,12
8	<b>ГАЗ 66</b>	12.00-18	<b>Едър грайфер</b>	<b>4</b>	<b>429,00</b>	1716,00
9	<b>УАЗ</b>	215/90/15-C	<b>Всесезонни- офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент</b>	<b>8</b>	<b>112,55</b>	900,40
	<b>ОБЩО</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>9294,72</b>

2. В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДЛС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

### 3.Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

5.Известно ни е , че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 10 % (десет процента)от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

На трето място: „ПРИМЕКС“ ЕООД, гр.Каспичан, ул.Ропотамо №7, адрес за кореспонденция: гр.Шумен, ул.Цветан Зангов №1, ЕИК 127033207, при предложена цена за целите на оценяването в размер на **9944,88 лв.** (девет хиляди деветстотин четиридесет и четири лева и 88 ст) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
						к.5 х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни- офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	205,23	1641,84
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	224,33	1794,64
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни- стандартен едър грайфер или еквивалент	24	71,83	1723,92
4	Мултиван	235/55/R17 103 H XL	Зимни	4	106,47	425,88
5	Мултиван	235/55/ R17 103 Y	Летни	4	182,25	729,00
6	тойота	265/65/ R17 112R	Летни SUV	4	156,33	625,32
7	Лексус	245/40/R18 97 Y XL	Летни	4	113,07	452,28
8	ГАЗ 66	12.00-18	Едър грайфер	4	406,00	1624,00



9	<b>УАЗ</b>	215/90/15-С	<b>Всесезонни- офруд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент</b>	<b>8</b>	<b>116,00</b>	928,00
	<b>ОБЩО</b>	Х	<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>9944,88</b>

2. В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДЛС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

### 3.Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника , като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

5.Известно ни е , че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 8 % (осем процента)от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

Комисията преустанови своята работа на 19.03.2019г. в 10.55 часа.

Протоколът съдържа 17 листа и се отпечата в един екземпляр за досието на обществената поръчка .

**Председател:** (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД

**Членове:** 1. (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД

2. (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД